PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
                                                                                      • TERRA DO ARTESANATO •

_____________________________________________________________________

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E MEIO AMBIENTE

E-mail: sima@potim.sp.gov.br

CONVOCATÓRIA - 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DA

EXECUÇÃO DO CONTRATO DE CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO

FORNECIMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO NO MUNICÍPIO DE POTIM.

Prezados(a) Senhores(a) Leandro Zanquetta, Rodney Leite e Raquel Diniz,

Venho por meio desta, convocar Vossas Senhorias para participar da 1ª Reunião Ordinária da Comissão de

Fiscalização das Águas de Potim que realizar-se-á no dia 30 de janeiro de 2023, das 13 às 14 horas na

Secretaria de Infraestrutura Urbana e Meio Ambiente localizada na Rua Roseira, nº 50 – Morada dos Marques

Potim / SP.

A pauta da reunião será:

1- Apresentação dos membros e troca de contatos;

2- Entrega da Portaria nº 259/2022 de nomeação dos membros da Comissão;

3- Apresentação do Contrato de Concessão;

4- Eleição do Presidente(a) e Secretário(a);

5- Apresentação de denúncia de vazamento de esgoto na Rua Adriano Galvão de Castro, nº 350. Bairro

Frei Galvão;

6- Assuntos diversos.

Atenciosamente,

_______________________________________
LICIA DOMENECK SALGADO

Engenheira Ambiental – Membro da Comissão

		2023-01-30T12:06:42-0300
	LICIA DOMENECK SALGADO:11638259720